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Total de altas

M Radicados M Reactivados
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Bajas por otros motivos

179
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Expedientes en tramite a noviembre 2017

200

170

145
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1
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Promociones

Inventario final Inventario
65 inicial

\ 59

Acordadas o
506 Recibidas
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